
Provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o výlukách, které budou probíhat 
na železniční trati 087 Lovosice - Česká Lípa : 
V úseku Blíževedly - Česká Lípa hlavní nádraží ve dnech 8., 9. a 10. února 2021 
od 7:30 hod. do 14:30 hod. 
V úseku Úštěk - Blíževedly ve dnech 11. a 12. února 2021 od 7:30 hod. do 14:30 
hod..  
 
Účelem těchto výluk je kácení porostu ve vyloučených úsecích.  
 
Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
Osobní vlaky Os 6104, Os 6103, Os 6106, Os 6105, Os 6108, Os 6107 jsou po dobu výluk 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou ve vyloučeném úseku. Vlaky mohou navýšit zpoždění o 5-
10 minut.  
Ve dnech 11. a 12. 2. 2021 je náhradní autobusová doprava vedena v časech a trasách dle 
výlukového jízdní řádu. Zastávka Dubičná bude obsluhována do/ze stanice Úštěk.  
 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:  
Úštěk (11., 12. 2.) - před staniční budovou  
Dubičná (11., 12. 2.) - místní komunikace před železniční zastávkou  
Blíževedly (8. - 12. 2.) - na silnici III/2605 na autobusové zastávce "Blíževedly, žel. st."  
Kravaře v Čechách (8. - 10. 2.) - v obci na silnici I/15 na autobusové zastávce "Kravaře"  
Stvolínky (8. - 10. 2.) - v obci na silnici I/15 na autobusové zastávce "Stvolínky"  
Zahrádky u České Lípy (8. - 10. 2.) - místní komunikace před budovou železniční zastávky  
Česká Lípa hlavní nádraží (8. - 10. 2.) - v Bulharské ulici před novou staniční budovou  
 
U všech vlaků nebudou v úseku s náhradní autobusovou dopravou garantována služba uvedená v 
jízdním řádu tzn. "Vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku", "Přeprava spoluzavazadel". 
Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.  
 
Za případné komplikace způsobené výlukou se omlouváme.  
 

 


